ّ
ي برامج التنويم والعيادات الخارجية. قد

الاضطرابات المزاجية والقلق والإدمان، والعمل الإكلينيكي ف

ي التدخلات ال 

ة ف ف على خطط العلاج، ولديه خبر  . DBTمعرفية والسلوكية وتدريب مهارات وأشر

نامج ؟  كم رسوم البر

نامج  يبة وجميع الخدمات ولا  ( ستة عشر ألف ريال سعودي) 16.000رسوم البر  يوجد رسوم أخرى  شامل الض 

بدون فوائد او رسوم أخرى. الرسوم  ذات يمكنك تقسيط

https://acofps.com/ar/courses/1630/d4
https://wa.me/966558524774

نامج  جدول حضور البر

ONLINE - تعليم عن بعد  2026/ 03/05 1447/  11/  16 الأحد